
令和５年１２月３１日 

 

令和５年度「感謝の意」 

 

 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 

 

2023年も大変お世話になりました。 

今年も多くの方々のおかげで様々な経験を積むことができ、私自身大変多くのことを学ぶこと

ができました。 

 

特にテーマパークでのお仕事では 

パフォーマンス後にたくさんの子どもたちの笑顔や多くの方々からの拍手と歓声で溢れた光景

は、私の人生の中で生涯忘れることのないかけがえのない宝物です。 

それを見に行ってくれた祖母や母、兄にも感謝の気持ちでいっぱいです。 

そして何より関わってくださったすべての方々と 

ショーやパレードを楽しんでくださったゲストの皆さまには 

改めて、心から御礼申し上げます。 

本当にありがとうございました。 

 

また、思いがけないご縁からの繋がりで楽曲提供をさせていただいた企業様にも 

後に幸せ溢れる動画を送っていただけたことに、心から感謝しております。 

 

私が目指しているのはいつもそういった 

目の前の尽力とその先の”何か”です。 

 

私は、サービスをご利用くださる皆さまには『ご依頼後のその先に出逢う”何か”がニーズ以上の

素晴らしいものとなるようにイメージしながら尽力し、提供後に、その想像もしていなかった

新しい感動と出逢っていただきたい』というビジョンを心掛けています。 

 

それは色んな下積みをしてきた時でもそうでしたが 

これからも自分自身高めていけたとしても 

ずっと忘れずに大切にしていきたいことです。 

 

 



リリースの面におきましても 

世界中でたくさんのリスナーの方々に聴かれ、記録的となったり 

Instagram・TikTok・YouTube でも多くの方に、大切な動画の bgmとしてご利用いただいてい

ます。 

 

それは例えば動物、海や夕日などの自然、子どもたち、バラエティー、かき氷、夏やハロウィ

ン、クリスマスのイベントなどなど様々でした。 

その中でも特に多かったものはオルゴールの楽曲でしたので、来年も皆さんに需要があるコン

テンツは特に継続していければと思います。 

 

 

皆さんの大切な動画の一部として使っていただけていることに感謝でいっぱいですし 

私は皆さんの知らないところで 

皆さんの作られる思いもよらない動画に楽しませてもらったり涙が出たり刺激をもらったり感

激したり感動しています。 

本当にありがとうございます。 

 

また、今年も多くの人気 YouTuber の方々へ楽曲提供をさせて頂いたり、新たに海外の音楽家や

愛好家の方にも高く評価を頂いたり、新しい事業展開もでき、様々な出来事がありました。 

 

そしてファンの方からファンレターを頂けたことも、アーティストとしても本当に幸せなこと

だと思っていますし、温かいメッセージはとても励みになっておりました。 

 

 

制作の面でも、アーティストの方々にも支えていただき、大変お世話になりました。 

どれもこれも、決して私一人では到達することのできなかった景色です。 

 

そういった一つ一つのこと、お一人お一人の方々のおかげで私は存在しています。 

 

 

末筆ではございますが 

関わってくださった皆さまに心より感謝申し上げます。 

本当にありがとうございました！！ 

 

まだまだ未熟な私ですが、今後も日々精進して参りますので 

来年もどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 



皆さまと大切な方々にとって 

どうか素敵な素敵な一年が訪れますように… 

 

願いをこめて。 

 

 

 

敬具  

 

 

群青 P 作曲事務所 代表 若泉樹生 


